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DEUTSCHE TELE

Piyasalarda Bugün

Cuma günü ABD’de ÜFE aylık bazda beklentilerin üzerinde %0.3 gelirken, yıllık bazda TÜFE de %0.9’dan

%1.0’e yükseldi. Beklentiler verinin %1.3’e yükseleceği şeklindeydi. Çekirdek ÜFE aylık bazda %0.0 gelirken,

yıllık bazda çekirdek ÜFE ise %2.0’den %1.8’e düşüş gösterdi. Verilerin beklentilerin altında kaldığı görüldü.

Nihai mal talebi %0.4 düşerken, nihai hizmet talebi %0.0 olarak gerçekleşti. Nihal mal talebi içerisinde dizel

yakıtların aylık bazda %12.4 azalması ÜFE’deki sürpriz düşüşü meydana getirdi. Petrol fiyatlarının enerji

maliyetleri üzerinde etkisi devam ederken, enerji enflasyonu da hem ÜFE hem TÜFE üzerinde belirleyici

olmayı sürdürüyor. Fed üyesi Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, Aralık ayındaki politika oylamasının

ardından yaptığı açıklamada faiz oranlarının yaz sonrasına kadar sabit kalması gerektiğini düşündüğünü

söyledi. Raphael Bostic, faiz oranlarının çok erken düşürülmesi halinde enflasyonda dengeyi

kaybedebileceklerini ifade ederken, Fed’in % 2'lik hedefine doğru inişin önümüzdeki aylarda

yavaşlayabileceği uyarısında bulundu. Bostic, Husiler tarafından gemilerin hedef alınması nedeniyle Süveyş

Kanalı'ndaki trafiğin aksaması üzerine nakliye maliyetlerinde yaşanan son artışın çok yakından izlenmesi

gerektiğini bunun enflasyon üzerinde nasıl bir etki yaratacaklarını takip edeceklerinin altını çizdi. Dolar

endeksi yılbaşından bu yana yatay eğilimini korurken, Cuma günü yükseliş yaşadı. ABD 10 yıllık tahvil faizinde

ise aşağı yönlü baskı devam etti. Bugün ise tahvil piyasası kapalı olacak. Euro Bölgesi’nde ise veri akışı

sakindi. ECB baş ekonomisti Philip Lane, son enflasyon verilerinin ECB’nin faiz noktasındaki duruşunu büyük

ölçüde doğruladığını, bunun da faiz indirimlerinin yakın vadede çok mümkün olmayacağını söyledi. Lane,

ECB'nin faiz indiriminin ilkine karar vermek için Haziran ayına kadar önemli verilere sahip olacağını, ancak çok

hızlı gitmenin mevcut para politikasına zarar verebileceğini vurguladı. Eur/Usd ve Gbp/Usd paritesi dolar

endeksindeki yükselişe paralel Cuma günü gerilerken pariteler yıl başından bu yana yatay eğilim gösteriyor.

Altın ve gümüş fiyatları ABD ve İngiltere’nin Yemen’de Husilere başlattığı operasyon sonrası yükseliş kaydetti.

Jeopolitik riskler ön plana çıkarken bu gerilimin ne kadar süreceği fiyatlamalarda belirleyici olabilir. Benzer bir

görüntü petrol fiyatlarında da var. Ancak petrol fiyatlarındaki dengesizlik devam ediyor ve petrol fiyatları

henüz bir yön bulmuş değil. Kızıldeniz’de ki gerginliğin giderek artması sonrası ABD ve müttefiklerinin

Yemen'deki Husilere hava saldırısı başlatması petrol fiyatları Cuma günü yükselmesinin ardından kapanışa

yakın düşüş kaydetti. ABD’de bilanço sezonu bankalarla açıldı. Banka bilançoları genel olarak beklentilerin

altında kalırken, ABD endeksleri günü karışık tamamladı. Avrupa borsaları ise geçen haftanın son işlem

gününü alıcılı kapatmayı başardı. Genel olarak yılbaşından bu yana küresel borsaların yatay hareket ettiğini

izliyoruz. Tahvil faizindeki gelişmeler ve gelecek olan bilançolar küresel borsalarda belirleyici olacaktır. Asya

borsaları da yeni haftanın ilk iş gününde Hong Kong Hang Seng endeksi hariç günü alıcılı kapattı. Davos’ta

gerçekleşen Dünya Ekonomik Forumu’ndan çıkacak mesajlar küresel borsalar üzerinde etkili olabilir. Yapay

zeka ve güvenirliği konusunda yapılacak tartışmanın teknoloji hisseleri üzerinde etkisini de takip edeceğiz.

Bugün ABD piyasaları Martin Luther King Jr. nedeniyle kapalı olacak. Euro Bölgesi’nde sanayi üretiminin aylık

bazda %0.3 azalması beklenirken, ticaret dengesinin 11.2 milyar euro geleceği tahmin ediliyor. Ayrıca

Eurogrup toplantı takip edilecek.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Citigroup (C) şirket Cuma günü açıkladığı 2023 yılının 4. çeyreğine ilişkin bilançosunda şirket gelirleri 18.71

milyar dolarlık beklentinin %6.80 altında 17.44 milyar dolar olarak gerçekleşirken, hisse başına net karı da

0.11 dolarlık beklentinin altında -1.16 dolar olarak açıklandı. Banka sonuçlarının, yaklaşık 1,7 milyar dolarlık

vergi öncesi FDIC özel tahakkukuyla ilgili giderler ve Rusya ve Arjantin'deki transfer riskiyle bağlantılı 1,3

milyar dolarlık rezerv oluşumu da dahil olmak üzere birçok önemli kalemden etkilendiğini belirtti. Citigroup

ayrıca önümüzdeki iki yıl içinde 20.000 kişiyi işten çıkaracağını açıkladı. Banka, bu yıl kıdem tazminatı

maliyetleri ve yeniden yapılanmayla ilgili olarak 700 milyon ila 1 milyar dolar arasında masraf bildirmeyi

bekliyor. (Negatif)

Wells Fargo&Company (WFC) şirket Cuma günü açıkladığı 2023 yılının 4. çeyreğine ilişkin bilançosunda

şirket gelirleri 20.30 milyar dolarlık beklentinin %0.89 üzerinde 20.48 milyar dolar olarak gerçekleşirken,

hisse başına net karı da 0.85 dolarlık beklentinin üzerinde 0.86 dolar olarak açıklandı. 4. çeyreğe ilişkin

toplam ortalama krediler, beklentiler dahilinde 938,0 milyar dolar olarak gerçekleşti. Verimlilik oranı %77

olurken tahmin edilen %67'nin üzerinde gerçekleşti. Özsermaye kârlılığı ise tahmin edilen %8,6'nın altında

kalarak %7,6 olarak gerçekleşti. Öte yandan çekirdek sermaye Tier 1 oranı ise tahmin edilen %10,9'un

üzerinde %11,4 olarak açıklandı. Faiz dışı giderler, 14.4 milyar dolarlık tahmini aşarak 15.79 milyar dolar

olurken, personel giderleri tahmini 8.93 milyar dolara karşılık 9.18 milyar dolar olarak gerçekleşti. Banka,

2024 net faiz gelirinin (NII) 2023'e kıyasla potansiyel olarak %7-9 daha düşük olacağını öngördüğünü

söyledi. Geçen yıl Wells Fargo'nun NII'si 52,38 milyar dolar seviyesindeydi. (Negatif)

UnitedHealth Group (UNH) şirket Cuma günü açıkladığı 2023 yılının 4. çeyreğine ilişkin bilançosunda şirket

gelirleri 92.12 milyar dolarlık beklentinin %2.50 üzerinde 92.48 milyar dolar olarak gerçekleşirken, hisse

başına net karı da 5.98 dolarlık beklentinin üzerinde 6.16 dolar olarak açıklandı. UnitedHealth Group, 4.

çeyrekte tıbbi bakım maliyetlerinde artış bildirirken, hizmet işlerindeki ve yatırımlarındaki büyüme gelirlerinin

artmasını sağladı. Grubun tıbbi bakım oranı (toplanan primlere karşı tazminat harcamalarının bir ölçüsü) son

çeyrekte %85 olarak gerçekleşti; geçen yılın aynı dönemindeki %82,8 ve 3. çeyrekteki %82,3 seviyesinden

yüksek geldi. UnitedHealth daha önce yıllık tıbbi maliyet oranının %82,6 hedefinin artı veya eksi 50 baz puan

üst sınırında olmasını beklediğini belirtmişti. Sağlık sigortacıları son aylarda, giderek artan sayıda yaşlı

yetişkinin, pandemi dönemindeki kısıtlamaların kaldırılmasının ardından elektif ameliyatlara devam etmeyi

tercih ettiği ve bu durumun potansiyel olarak masrafları artıracağı konusunda uyarıda bulundu. Ancak

geleceğe yönelik beklentiler hissenin düşmesine neden oldu. (Negatif)
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Altın ve gümüş fiyatları ABD ve İngiltere’nin Yemen’de Husilere başlattığı operasyon sonrası yükseliş kaydetti. Jeopolitik riskler ön plana çıkarken bu gerilimin ne kadar süreceği

fiyatlamalarda belirleyici olabilir. Teknik olarak 2100 direncinin altında satışlar hızlanabilecekken, bu direncin kırılması halinde alımlar yaşanabilir.

Destekler: 2046-2030-2017

Dirençler: 2071-2083-2100

Paritede yılbaşından bu yana yatay görünüm devam etse de satış eğilimi ön planda. Teknik olarak baktığımızda 1.1176 desteğinin üzerinde alımlar hızlanabilecekken, bu desteğin

kırılması halinde satışlar yaşanabilir.

Destekler: 1.0935-1.0862-1.0835

Dirençler: 1.1015-1.1075-1.1176



S&P 500
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0İNGİLTERE **SANAYİ ÜRETİMİ%0.3%0.8
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1 ABD ***ÇEKİRDEK ÜFE (YILLIK)%1.9%2.0
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Petrol fiyatlarındaki dengesizlik devam ediyor ve petrol fiyatları henüz bir yön bulmuş değil. Kızıldeniz’de ki gerginliğin giderek artması sonrası ABD ve müttefiklerinin Yemen'deki

Husilere hava saldırısı başlatması petrol fiyatları Cuma günü yükselmesinin ardından kapanışa yakın düşüş kaydetti. Teknik olarak baktığımızda 74.83 desteği kırılmadığı sürece alış

eğiliminin devamı beklenebilecekken, bu seviyenin altında satışlar hızlanabilir.

Dirençler: 79.08-80.73-81.48

Destekler: 77.23-76.52-74.83
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*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


